
 
Exportováno z právního informačního systému CODEXIS®  
422/2016 Sb. Vyhláška Státního úřadu pro jadernou bezpečnost o radi... - znění dle 422/2016 Sb. 
__________________________________________________________________________________ 

 
422/2016 Sb. 

VYHLÁŠKA 
Státního úřadu pro jadernou bezpečnost 

ze dne 14. prosince 2016 
o radiační ochraně a zabezpečení radionuklidového zdroje 

 
 
 

Státní úřad pro jadernou bezpečnost stanoví podle § 236 zákona č. 263/2016 Sb., atomový zákon, k provedení § 9 odst. 2 
písm. c) a j), § 17 odst. 3, § 24 odst. 7, § 25 odst. 2 písm. a) až d), § 60 odst. 4, § 61 odst. 6, § 63 odst. 6, § 66 odst. 6, § 67 odst. 4, § 
68 odst. 2 písm. a) až i), § 69 odst. 2, § 70 odst. 2 písm. b) a c), § 71 odst. 2, § 72 odst. 5, § 73 odst. 3, § 74 odst. 4, § 75 odst. 5 písm. 
a), § 76 odst. 6, § 77 odst. 2, § 78 odst. 3, § 81 odst. 3, § 83 odst. 7, § 84 odst. 6, § 85 odst. 4, § 86 odst. 3, § 87 odst. 5, § 88 odst. 6, § 
89 odst. 2, § 93 odst. 4, § 95 odst. 6, § 96 odst. 3, § 98 odst. 4, § 99 odst. 5, § 100 odst. 3, § 101 odst. 4, § 104 odst. 9 a § 164 odst. 2: 
 

Příloha č. 25 
Podmínky pro zařazení pracoviště umístěného v podzemním nebo prvním nadzemním podlaží budovy mezi 

pracoviště s možným zvýšeným ozářením z radonu 
 

A. Podmínkou pro zařazení pracoviště umístěného v podzemním nebo prvním nadzemním podlaží budovy mezi pracoviště s 
možným zvýšeným ozářením z radonu jsou následující skutečnosti: 
1. pracoviště je umístěno v podzemním nebo prvním nadzemním podlaží budovy s výjimkou 

1.1. stavby, k jejíž výstavbě bylo vydáno stavební povolení nebo svým obsahem podobné povolení po 28. 2. 1991, 
1.2. stavby umístěné v terénu tak, že všechny její obvodové konstrukce jsou od podloží odděleny vzduchovou vrstvou, kterou 

může volně proudit vzduch, 
1.3. pracoviště nebo stavby, u nichž bylo provedeno protiradonové opatření, jehož dostatečná účinnost byla potvrzena 

měřením, 
1.4. pracoviště, které je parkovištěm nebo garáží, nebo 
1.5. pracoviště podsklepeného v celém půdorysu a bez přímého kontaktu s podzemním podlažím, 

2. pro osobu, která vykonává činnost, při níž je provozováno pracoviště s možným zvýšeným ozářením z radonu, vykonává práci 
fyzická osoba, a 

3. pracoviště v podzemním nebo prvním nadzemním podlaží budovy je umístěno v obci, v níž pravděpodobnost překročení 
referenční úrovně podle § 93 odst. 1 je vyšší než 30 %. Tuto podmínku splňují obce: 

 
+-------------------+--------------------+---------------------------------------------+ 

| KRAJ              | OKRES              | OBCE                                        | 

+-------------------+--------------------+---------------------------------------------+ 

| HL. M. PRAHA      | PRAHA              | KOLOVRATY, LYSOLAJE, ŠEBEROV                | 

+-------------------+--------------------+---------------------------------------------+ 

| STŘEDOČESKÝ KRAJ  | BENEŠOV            | BENEŠOV, BÍLKOVICE, BUKOVANY, BYSTŘICE,     | 

|                   |                    | ČAKOV, DIVIŠOV, HEŘMANIČKY, CHOTÝŠANY,      | 

|                   |                    | KŘEČOVICE, LITICHOVICE, MARŠOVICE, MRAČ,    | 

|                   |                    | NEVEKLOV, OLBRAMOVICE, OSTŘEDEK, POPOVICE,  | 

|                   |                    | POSTUPICE, SMILKOV, STRANNÝ, STRUHAŘOV,     | 

|                   |                    | STŘEZIMÍŘ, TEPLÝŠOVICE, TISEM, TOMICE,      | 

|                   |                    | TŘEBEŠICE, VÁCLAVICE, VELIŠ, VOJKOV,        | 

|                   |                    | VOTICE, VRCHOTOVY JANOVICE                  | 

|                   +--------------------+---------------------------------------------+ 

|                   | BEROUN             | BYKOŠ, KONĚPRUSY, KORNO, LIBOMYŠL, MÁLKOV,  | 

|                   |                    | MĚŇANY, SUCHOMASTY, TMAŇ                    | 

|                   +--------------------+---------------------------------------------+ 

|                   | KLADNO             | JEMNÍKY, MALÉ PŘÍTOČNO, TŘEBICHOVICE        | 

|                   +--------------------+---------------------------------------------+ 



|                   | KOLÍN              | HRADEŠÍN, MASOJEDY, PŘIŠIMASY               | 

|                   +--------------------+---------------------------------------------+ 

|                   | PRAHA - VÝCHOD     | BABICE, BŘEZÍ, KLECANY, LOUŇOVICE,          | 

|                   |                    | ŠTÍHLICE, TEHOVEC, VYŽLOVKA                 | 

|                   +--------------------+---------------------------------------------+ 

|                   | PRAHA - ZÁPAD      | BOJANOVICE, BRATŘÍNOV, ČÍČOVICE, PETROV,    | 

|                   |                    | SVRKYNĚ, ŠTĚCHOVICE, TRNOVÁ                 | 

|                   +--------------------+---------------------------------------------+ 

|                   | PŘÍBRAM            | BEZDĚKOV POD TŘEMŠÍNEM, BOROTICE, ČÍM,      | 

|                   |                    | DALEKÉ DUŠNÍKY, DOLNÍ HBITY, DRAHENICE,     | 

|                   |                    | DRÁSOV, DUBENEC, DUBLOVICE, HÁJE, HLUBYNĚ,  | 

|                   |                    | HORČÁPSKO, HŘIMĚŽDICE, HUDČICE, HVOŽĎANY,   | 

|                   |                    | CHOTILSKO, CHRÁST, CHRAŠTICE, JABLONNÁ,     | 

|                   |                    | JESENICE, KAMÝK NAD VLTAVOU, KLUČENICE,     | 

|                   |                    | KŇOVICE, KORKYNĚ, KOSOVA HORA, KOUPĚ,       | 

|                   |                    | KOZÁROVICE, KRÁSNÁ HORA NAD VLTAVOU,        | 

|                   |                    | KŘEPENICE, LÁZ, LEŠETICE, LHOTA U PŘÍBRAMĚ, | 

|                   |                    | MALÁ HRAŠTICE, MILEŠOV, MODŘOVICE,          | 

|                   |                    | NALŽOVICE, NARYSOV, NEČÍN, NEDRAHOVICE,     | 

|                   |                    | NECHVALICE, NOVÁ VES POD PLEŠÍ, NOVÉ DVORY, | 

|                   |                    | OBORY, OBOŘIŠTĚ, OSEČANY, OSTROV, OUBĚNICE, | 

|                   |                    | PEČICE, PETROVICE, POČEPICE, PROSENICKÁ     | 

|                   |                    | LHOTA, PŘÍBRAM, PŘÍČOVY, RADĚTICE, RADÍČ,   | 

|                   |                    | ROŽMITÁL POD TŘEMŠÍNEM, RYBNÍKY, SEDLČANY,  | 

|                   |                    | SEDLEC-PRČICE, SMOLOTELY, STARÁ HUŤ,        | 

|                   |                    | STAROSEDLSKÝ HRÁDEK, SVATÝ JAN, ŠTĚTKOVICE, | 

|                   |                    | TĚCHAŘOVICE, TŘEBSKO, VELKÁ LEČICE, VĚŠÍN,  | 

|                   |                    | VIŠŇOVÁ, VOLENICE, VRANČICE, VRANOVICE,     | 

|                   |                    | VŠEVILY, VYSOKÝ CHLUMEC, ZALUŽANY,          | 

|                   |                    | ZDUCHOVICE, ŽUPANOVICE                      | 

|                   +--------------------+---------------------------------------------+ 

|                   | RAKOVNÍK           | VELKÁ CHMELIŠTNÁ                            | 

+-------------------+--------------------+---------------------------------------------+ 

| JIHOČESKÝ KRAJ    | ČESKÉ BUDĚJOVICE   | HRADCE, SLAVČE, VITÍN, ŽÁR                  | 

|                   +--------------------+---------------------------------------------+ 

|                   | ČESKÝ KRUMLOV      | BESEDNICE, POHORSKÁ VES, SOBĚNOV            | 

|                   +--------------------+---------------------------------------------+ 

|                   | JINDŘICHŮV HRADEC  | BEDNÁREC, ČESKÝ RUDOLEC, ČÍMĚŘ, HEŘMANEČ,   | 

|                   |                    | HORNÍ NĚMČICE, KUNŽAK, LODHÉŘOV, STARÉ      | 

|                   |                    | MĚSTO POD LANDŠTEJNEM, STRMILOV, STUDENÁ    | 

|                   +--------------------+---------------------------------------------+ 

|                   | PÍSEK              | ALBRECHTICE NAD VLTAVOU, BOUDY, BOŽETICE,   | 

|                   |                    | BRÁNICE, CERHONICE, ČIMELICE, ČÍŽOVÁ,       | 

|                   |                    | DOBEV, DRHOVLE, HOROSEDLY, HRAZANY,         | 

|                   |                    | HREJKOVICE, CHYŠKY, JICKOVICE, KLUKY,       | 

|                   |                    | KOSTELEC NAD VLTAVOU, KOVÁŘOV, KOŽLÍ,       | 

|                   |                    | KRÁLOVA LHOTA, KUČEŘ, KVĚTOV, LETY,         | 

|                   |                    | MILEVSKO, MIROTICE, MIROVICE, MINICE,       | 

|                   |                    | MIŠOVICE, MYSLÍN, NERESTCE, NEVĚZICE,       | 

|                   |                    | OKROUHLÁ, ORLÍK NAD VLTAVOU, OSEK, OSLOV,   | 

|                   |                    | OSTROVEC, PASEKY, PROBULOV, PŘEBOROV,       | 

|                   |                    | PŘEDOTICE, PŘEŠTĚNICE, RAKOVICE,            | 

|                   |                    | SMETANOVA LHOTA, STEHLOVICE, TÁLÍN,         | 

|                   |                    | VARVAŽOV, VLKSICE, VOJNÍKOV, VRÁŽ,          | 

|                   |                    | VRCOVICE, ZBELÍTOV, ZHOŘ, ZVÍKOVSKÉ         | 

|                   |                    | PODHRADÍ                                    | 

|                   +--------------------+---------------------------------------------+ 

|                   | PRACHATICE         | BOHUNICE, BOŠICE, BUŠANOVICE, LČOVICE,      | 

|                   |                    | RADHOSTICE, STACHY, STOŽEC, STRÁŽNÝ, SVATÁ  | 

|                   |                    | MAŘÍ, ŠUMAVSKÉ HOŠTICE, TVRZICE, ÚJEZDEC,   | 

|                   |                    | VACOV, VRBICE, VIMPERK, VLACHOVO BŘEZÍ,     | 



|                   |                    | ZÁLEZLY, ŽELNAVA                            | 

|                   +--------------------+---------------------------------------------+ 

|                   | STRAKONICE         | BĚLČICE, BEZDĚDOVICE, BLATNÁ, BRATRONICE,   | 

|                   |                    | BŘEZÍ, BUZICE, ČEČELOVICE, ČEPŘOVICE,       | 

|                   |                    | ČESTICE, DOUBRAVICE, DRÁŽOV, DŘEŠÍN,        | 

|                   |                    | HAJANY, HÁJEK, HLUPÍN, HORNOSÍN, HOSLOVICE, | 

|                   |                    | CHOBOT, CHLUM, CHRÁŠŤOVICE, JINÍN, KADOV,   | 

|                   |                    | KOCELOVICE, KRAJNÍČKO, KRTY-HRADEC,         | 

|                   |                    | KUŘIMANY, LAŽÁNKY, LAŽANY, LIBĚTICE, LNÁŘE, | 

|                   |                    | LOM, MAČKOV, MEČICHOV, MĚKYNEC, MILOŇOVICE, | 

|                   |                    | MNICHOV, MYŠTICE, NEBŘEHOVICE, NĚMČICE,     | 

|                   |                    | NĚMĚTICE, NIHOŠOVICE, NIŠOVICE, NOVÁ VES,   | 

|                   |                    | PŘEDMÍŘ, PŘEDNÍ ZBOROVICE, PŘEDSLAVICE,     | 

|                   |                    | PŘECHOVICE, PŘEŠŤOVICE, SEDLICE,            | 

|                   |                    | SOUSEDOVICE, STOŽICE, STRAŠICE, STRUNKOVICE | 

|                   |                    | NAD VOLYŇKOU, STŘELSKÉ HOŠTICE, ŠKVOŘETICE, | 

|                   |                    | TCHOŘOVICE, TŘEBOHOSTICE, TŘEŠOVICE,        | 

|                   |                    | ÚLEHLE, UZENICE, UZENIČKY, VACOVICE, VELKÁ  | 

|                   |                    | TURNÁ, VOLYNĚ, ZÁBOŘÍ                       | 

|                   +--------------------+---------------------------------------------+ 

|                   | TÁBOR              | BOROTÍN, DRAŽIČKY, JISTEBNICE, NADĚJKOV,    | 

|                   |                    | OPAŘANY, RADKOV, SVRABOV                    | 

+-------------------+--------------------+---------------------------------------------+ 

| PLZEŇSKÝ KRAJ     | DOMAŽLICE          | BABYLON, ČESKÁ KUBICE, CHODOV, KANIČKY,     | 

|                   |                    | MEZHOLEZY, NOVÁ VES, TRHANOV, ÚSILOV        | 

|                   +--------------------+---------------------------------------------+ 

|                   | KLATOVY            | BĚHAŘOV, BEZDĚKOV, BOLEŠINY, BŘEŽANY,       | 

|                   |                    | BUKOVNÍK, ČERNÍKOV, ČÍHAŇ, ČÍMICE,          | 

|                   |                    | DEŠENICE, DLAŽOV, DOBRŠÍN, DOLANY, DOMORAZ, | 

|                   |                    | FRYMBURK, HNAČOV, HRADEŠICE, HRÁDEK,        | 

|                   |                    | CHANOVICE, CHLISTOV, CHUDENICE, JANOVICE    | 

|                   |                    | NAD ÚHLAVOU, KAŠPERSKÉ HORY, KLATOVY,       | 

|                   |                    | KOLINEC, KOVČÍN, KVÁŠŇOVICE, LOMEC, MALÝ    | 

|                   |                    | BOR, MAŇOVICE, MĚČÍN, MOKROSUKY, MYSLÍV,    | 

|                   |                    | MYSLOVICE, NALŽOVSKÉ HORY, NEZAMYSLICE,     | 

|                   |                    | OLŠANY, OSTŘETICE, PAČEJOV, POLEŇ,          | 

|                   |                    | PŘEDSLAV, SLATINA, SOBĚŠICE, STRÁŽOV,       | 

|                   |                    | SVÉRADICE, TÝNEC, TUŽICE, VELKÝ BOR,        | 

|                   |                    | ZAVLEKOV, ZBOROVY, ŽICHOVICE                | 

|                   +--------------------+---------------------------------------------+ 

|                   | PLZEŇ - MĚSTO      | LHŮTA                                       | 

|                   +--------------------+---------------------------------------------+ 

|                   | PLZEŇ - JIH        | ČMELÍNY, DOLNÍ LUKAVICE, DRAHKOV, HORNÍ     | 

|                   |                    | LUKAVICE, HORŠICE, HRADEC, HRADIŠTĚ,        | 

|                   |                    | CHOCENICE, JAROV, KASEJOVICE, KBEL,         | 

|                   |                    | KLÁŠTER, MÍŠOV, MOHELNICE, NEKVASOVY,       | 

|                   |                    | NEPOMUK, NETUNICE, NEURAZY, NEZDŘEV, NOVÉ   | 

|                   |                    | MITROVICE, OSELCE, PTENÍN, PRÁDLO, SRBY,    | 

|                   |                    | TŘEBČICE, TÝNIŠTĚ, ÚNĚTICE, VLČTEJN, VRČEŇ, | 

|                   |                    | ŽDÍREC, ŽÍNKOVY                             | 

|                   +--------------------+---------------------------------------------+ 

|                   | PLZEŇ - SEVER      | BOHY, DOLANY, LOCHOUSICE                    | 

|                   +--------------------+---------------------------------------------+ 

|                   | ROKYCANY           | BŘEZINA, KAMENEC, KAKEJCOV                  | 

|                   +--------------------+---------------------------------------------+ 

|                   | TACHOV             | BROD NAD TICHOU, HOŠŤKA, LESNÁ, STARÉ       | 

|                   |                    | SEDLO, TISOVÁ, ZADNÍ CHODOV                 | 

+-------------------+--------------------+---------------------------------------------+ 

| KARLOVARSKÝ KRAJ  | CHEB               | DOLNÍ ŽANDOV, KRÁSNÁ, KŘIŽOVATKA, MILÍKOV,  | 

|                   |                    | PLESNÁ, POUSTKA, PRAMENY, SKALNÁ, STARÁ     | 

|                   |                    | VODA, VALY, VOJTANOV                        | 



|                   +--------------------+---------------------------------------------+ 

|                   | KARLOVY VARY       | ABERTAMY, ANDĚLSKÁ HORA, BOŽÍ DAR, BŘEZOVÁ, | 

|                   |                    | ČERNAVA, DĚPOLTOVICE, HORNÍ BLATNÁ,         | 

|                   |                    | HROZNĚTÍN, JÁCHYMOV, KOLOVÁ, MERKLÍN,       | 

|                   |                    | NEJDEK, NOVÉ HAMRY, PERNINK, PILA, POTŮČKY, | 

|                   |                    | SMOLNÉ PECE, STANOVICE, STRUŽNÁ, VYSOKÁ     | 

|                   |                    | PEC, TEPLIČKA                               | 

|                   +--------------------+---------------------------------------------+ 

|                   | SOKOLOV            | HORNÍ SLAVKOV, JINDŘICHOVICE, KRASLICE,     | 

|                   |                    | KRÁSNO, KYNŠPERK NAD OHŘÍ, LOKET, PŘEBUZ,   | 

|                   |                    | ROTAVA, ŠINDELOVÁ                           | 

+-------------------+--------------------+---------------------------------------------+ 

| ÚSTECKÝ KRAJ      | CHOMUTOV           | KALEK, LOUČNÁ                               | 

|                   +--------------------+---------------------------------------------+ 

|                   | MOST               | KLÍNY                                       | 

|                   +--------------------+---------------------------------------------+ 

|                   | TEPLICE            | DUBÍ, HROB, JENÍKOV, PROBOŠTOV              | 

+-------------------+--------------------+---------------------------------------------+ 

| LIBERECKÝ KRAJ    | JABLONEC NAD NISOU | ALBRECHTICE V JIZERSKÝCH HORÁCH, DALEŠICE,  | 

|                   |                    | DESNÁ, JANOV NAD NISOU, JOSEFŮV DŮL,        | 

|                   |                    | KOŘENOV, LUČANY NAD NISOU, MARŠOVICE, NOVÁ  | 

|                   |                    | VES NAD NISOU, RÁDLO, SMRŽOVKA              | 

|                   +--------------------+---------------------------------------------+ 

|                   | LIBEREC            | BÍLÝ POTOK, HEJNICE, LIBEREC, OLDŘICHOV     | 

|                   |                    | V HÁJÍCH, STRÁŽ NAD NISOU                   | 

|                   +--------------------+---------------------------------------------+ 

|                   | SEMILY             | HARRACHOV, PASEKY NAD JIZEROU               | 

+-------------------+--------------------+---------------------------------------------+ 

| KRÁLOVÉHRADECKÝ   | RYCHNOV NAD        | ZDOBNICE                                    | 

| KRAJ              | KNĚŽNOU            |                                             | 

|                   +--------------------+---------------------------------------------+ 

|                   | TRUTNOV            | KLÁŠTERSKÁ LHOTA, KUNČICE NAD LABEM, MLADÉ  | 

|                   |                    | BUKY, PEC POD SNĚŽKOU, VRCHLABÍ             | 

+-------------------+--------------------+---------------------------------------------+ 

| PARDUBICKÝ KRAJ   | CHRUDIM            | BÍTOVANY, BOŘICE, CTĚTÍN, ČANKOVICE, DOLNÍ  | 

|                   |                    | BEZDĚKOV, HLINSKO, HONBICE, HROCHŮV TÝNEC,  | 

|                   |                    | JENÍKOV, JENIŠOVICE, LEŠTINKA, NABOČANY,    | 

|                   |                    | POKŘIKOV, PROSETÍN, PŘESTAVLKY, RANÁ,       | 

|                   |                    | STUDNICE, TRHOVÁ KAMENICE, TROJOVICE,       | 

|                   |                    | ÚHŘETICE, VÍTANOV, VOJTĚCHOV, VORTOVÁ,      | 

|                   |                    | VYŽICE, ZÁJEZDEC                            | 

|                   +--------------------+---------------------------------------------+ 

|                   | PARDUBICE          | HOLOTÍN                                     | 

|                   +--------------------+---------------------------------------------+ 

|                   | SVITAVY            | BŘEZINY, HARTINKOV                          | 

|                   +--------------------+---------------------------------------------+ 

|                   | ÚSTÍ NAD ORLICÍ    | PASTVINY                                    | 

+-------------------+--------------------+---------------------------------------------+ 

| KRAJ VYSOČINA     | HAVLÍČKŮV BROD     | BOJIŠTĚ, DOLNÍ MĚSTO, DOLNÍ SOKOLOVEC,      | 

|                   |                    | HORNÍ PASEKA, KAMENNÁ LHOTA, KOUTY, LIPNICE | 

|                   |                    | NAD SÁZAVOU, POHLED, RUŠINOV, TRPIŠOVICE,   | 

|                   |                    | ÚSOBÍ                                       | 

|                   +--------------------+---------------------------------------------+ 

|                   | JIHLAVA            | BÍLÝ KÁMEN, BRTNICE, CEJLE, DUDÍN, HUBENOV, | 

|                   |                    | JERSÍN, JEŽENÁ, KALIŠTĚ, KAMENICE,          | 

|                   |                    | KLATOVEC, KNÍNICE, MILÍČOV, MIROŠOV,        | 

|                   |                    | MRÁKOTÍN, OLŠÍ, OPATOV, PUKLICE, ŘÍDELOV,   | 

|                   |                    | SMRČNÁ, ŠIMANOV, VĚTRNÝ JENÍKOV, ZBILIDY    | 

|                   +--------------------+---------------------------------------------+ 

|                   | PELHŘIMOV          | HOJANOVICE, JANKOV, KALIŠTĚ, KOBEROVICE,    | 

|                   |                    | NOVÝ RYCHNOV, PROSEČ, ÚSTRAŠÍN, VESELÁ      | 



|                   +--------------------+---------------------------------------------+ 

|                   | TŘEBÍČ             | BENETICE, BOCHOVICE, BRANSOUZE, BUDIŠOV,    | 

|                   |                    | ČIKOV, ČÍMĚŘ, DOLNÍ VILÉMOVICE, HLUBOKÉ,    | 

|                   |                    | HODOV, HORNÍ HEŘMANICE, HORNÍ ÚJEZD, HORNÍ  | 

|                   |                    | VILÉMOVICE, HROZNATÍN, JASENICE, KAMENNÁ,   | 

|                   |                    | KLUČOV, KOJATÍN, KOŽICHOVICE, KRALICE NAD   | 

|                   |                    | OSLAVOU, LIPNÍK, MIKULOVICE, NALOUČANY,     | 

|                   |                    | NÁRAMEČ, NOVÝ TELEČKOV, OCMANICE, OKŘEŠICE, | 

|                   |                    | OSTAŠOV, PETRŮVKY, POZĎATÍN, PŘECKOV,       | 

|                   |                    | PYŠEL, RAPOTICE, ROHY, RUDÍKOV, SLAVÍČKY,   | 

|                   |                    | SMRK, STAŘEČ, STŘÍTEŽ, STUDNICE, SVATOSLAV, | 

|                   |                    | TRNAVA, TŘEBÍČ, VALDÍKOV, VLADISLAV,        | 

|                   |                    | VLČATÍN, ZAHRÁDKA                           | 

|                   +--------------------+---------------------------------------------+ 

|                   | ŽĎÁR NAD SÁZAVOU   | BALINY, BŘEZÍ, BŘEZSKÉ, DAŇKOVICE, DOLNÍ    | 

|                   |                    | HEŘMANICE, HAMRY NAD SÁZAVOU, HORNÍ         | 

|                   |                    | RADSLAVICE, CHLUMEK, JABLOŇOV, JIMRAMOV,    | 

|                   |                    | KADOV, KARLOV, KRÁSNÉ, KŘÍDLA, KŘIŽÁNKY,    | 

|                   |                    | MĚŘÍN, MEZIŘÍČKO, NOVÉ SADY, NOVÝ JIMRAMOV, | 

|                   |                    | OSLAVIČKA, OŘECHOV, OSLAVICE, OSOVÉ, OTÍN,  | 

|                   |                    | PAVLÍNOV, PETRÁVEČ, PÍSEČNÉ, RUDA, SÁZAVA,  | 

|                   |                    | SKŘINÁŘOV, SNĚŽNÉ, STRÁNECKÁ ZHOŘ, TASOV,   | 

|                   |                    | UHŘÍNOV, VĚCHNOV, VELKÁ BÍTEŠ, VELKÉ        | 

|                   |                    | MEZIŘÍČÍ, VÍR, VLKOV, ZÁBLATÍ               | 

+-------------------+--------------------+---------------------------------------------+ 

| JIHOMORAVSKÝ KRAJ | BLANSKO            | BUKOVINA, HOLŠTEJN, KRASOVÁ, NĚMČICE,       | 

|                   |                    | SLOUP, SUDICE, VELENOV, ŽĎÁRNÁ              | 

|                   +--------------------+---------------------------------------------+ 

|                   | BRNO - VENKOV      | BRANÍŠKOV, HORNÍ LOUČKY, KATOV, KETKOVICE,  | 

|                   |                    | KUŘIMSKÁ NOVÁ VES, LESNÍ HLUBOKÉ, LOMNIČKA, | 

|                   |                    | LUBNÉ, ŘIKONÍN, STANOVIŠTĚ, TIŠNOVSKÁ NOVÁ  | 

|                   |                    | VES, ÚJEZD U TIŠNOVA, VŠECHOVICE, ŽĎÁREC    | 

|                   +--------------------+---------------------------------------------+ 

|                   | VYŠKOV             | OLŠANY, PODOMÍ                              | 

|                   +--------------------+---------------------------------------------+ 

|                   | ZNOJMO             | BOSKOVŠTEJN, CHVALATICE, PETROVICE,         | 

|                   |                    | SKALICE, SLATINA                            | 

+-------------------+--------------------+---------------------------------------------+ 

| OLOMOUCKÝ KRAJ    | JESENÍK            | KOBYLÁ NAD VIDNAVKOU, VELKÁ KRAŠ            | 

|                   +--------------------+---------------------------------------------+ 

|                   | OLOMOUC            | BOUZOV, DASKABÁT, LUKÁ, TĚŠETICE, VELKÝ     | 

|                   |                    | ÚJEZD, STRUKOV                              | 

|                   +--------------------+---------------------------------------------+ 

|                   | PROSTĚJOV          | BOHUSLAVICE, BRODEK U KONICE, BŘEZSKO,      | 

|                   |                    | BUDĚTSKO, DZBEL, HAČKY, JESENEC, KONICE,    | 

|                   |                    | LIPOVÁ, LUDMÍROV, OCHOZ, OTINOVES, POLOMÍ,  | 

|                   |                    | RAKŮVKA, ROZSTÁNÍ, SKŘÍPOV, STRAŽISKO,      | 

|                   |                    | SUCHDOL, ŠUBÍŘOV, VINCENCOV                 | 

|                   +--------------------+---------------------------------------------+ 

|                   | PŘEROV             | LAZNÍČKY, POLKOVICE, STŘÍTEŽ NAD LUDINOU    | 

|                   +--------------------+---------------------------------------------+ 

|                   | ŠUMPERK            | BLUDOV, BOHDÍKOV, BRNÍČKO, KOPŘIVNÁ,        | 

|                   |                    | PALONÍN, POSTŘELMŮVEK                       | 

+-------------------+--------------------+---------------------------------------------+ 

| MORAVSKOSLEZSKÝ   | BRUNTÁL            | LESKOVEC NAD MORAVICÍ, ŠIROKÁ NIVA, ZÁTOR   | 

| KRAJ              |                    |                                             | 

|                   +--------------------+---------------------------------------------+ 

|                   | OPAVA              | NOVÉ LUBLICE                                | 

+-------------------+--------------------+---------------------------------------------+ 

 

B. Podmínkou naznačující možné zvýšené ozáření z radonu na pracovišti jsou, bez ohledu na podmínky uvedené v bodě A, 



následující skutečnosti: 
1. pro osobu, která vykonává činnost, při které je provozováno pracoviště s možným zvýšeným ozářením z radonu, vykonává práci 

fyzická osoba a 
2. bylo zjištěno překročení hodnoty 300 Bq/m3 objemové aktivity radonu ve vnitřním ovzduší pracoviště umístěného v kterémkoliv 

podlaží budovy. 
 
 
------------------------------------------------------------------ 
 


